
Formularul ofertei (F3.1)
[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor
permite modificări în formatul formularului, precum şi nu se vor accepta înlocuiri în textul
acestuia.]
Data depunerii ofertei: 02.08.2019 - 05.08.2019

Procedura de achiziţie Nr.: ID ocds-b3wdp1-MD-1564213729388

Anunţ de participare Nr.: 21010402

Către : Scoala Profesionala, com. Bubuieci

Combinatul de Panificaţie din Chişinău  „Franzeluţa” S.A. declară că:

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv
modificările nr. ___________________________________________________________.

b) Combinatul de Panificaţie din Chişinău  „Franzeluţa” S.A. se angajează să

furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în
specificaţiile tehnice şi preţ, următoarele bunuri: Produse alimentare.

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:
63806,64 (șaizeci și trei mii opt sute și șase lei 64 ban).

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:
70446,45 (șaptezeci mii patru sute patruzeci și șase lei 45 ban.)

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8.,
începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne
obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;

f) În cazul acceptării prezentei oferte, „Franzeluţa” S.A. se angajează să obţină o Garanţie
de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a
contractului de achiziţie publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din
03.07.2015 privind achiziţiile publice.

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza
prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul
achiziţiilor publice.

Semnat:_____________

Nume: Colța Nina

Digitally signed by Colţa Nina
Date: 2019.07.29 13:57:43 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



În calitate de: Specialist achiziții publice

Ofertantul: Combinatul de Panificaţie din Chişinău  „Franzeluţa” S.A.

Adresa: str. Sarmizegetusa, 30

Data: 29.07.2019



1 15800000-6
Pâine din făină de grâu c/s,

0,43 kg, t/amb, fortificată cu
Acid Folic, Fe+

13115 P C/S FORT 0.43
T/A BUG Kg 3200 9,6977 10,4735 31032,64 33515,25 zilnic

2 15800000-6
Chiflă „Trandafir”, „Corina”
0,14 kg (2 buc*0,07 kg), amb

(cu mac, cu scorțișoara)

13809,
13373

CF TRAND 0.14
(2x2) BUG, CF
CORINA 0.14
(2BUCX0.07)

BUG

Buc 5400 3,7000 3,9960 19980,00 21578,40 la comanda

3 15800000-6

Biscuiţi zaharoşi ”De la
Franzeluţa” (aromă lapte

topit), (aromă lămâie) gr (cut
2 kg)

31773,
31794

B LAP TOP
BUG,  BIS

FRAN LAM GR
BUG

Kg 500 21,3500 25,6200 10675,00 12810,00 la comanda

4 15800000-6
Napolitane „Veronica”,

„Leul”, gr (4,5kg)
37654,
37645

N VER GR
BUG,      N
LEUL GR

Kg 50 42,3800 50,8560 2119,00 2542,80 la comanda

kg 3750
buc 5400

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Colţa Nina .  În calitate de:  Reprezentant

Lot:

Suma
(incl.TVA),

lei

Suma fără
TVA,lei

Preţ unitar
(incl.TVA),

lei/buc,
lei/kg

Preţ unitar
(fără TVA),

lei/buc,
lei/kg

Cantitatea

Specificaţii de preţ (  Scoala Profesionala, com. Bubuieci)
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Ofertantul: Combinatul de Panificaţie din Chişinău „Franzeluţa” S.A. Adresa: str.Sarmizegetusa,30

Denumirea bunurilor

Numărul licitaţiei:   21010402

Denumirea licitaţiei: asigurarea cu produse alimentare
necesare alimentarii elevilor din cadrul ȘP, Bubuieci

№ Codul CPV
Termenul de

livrare
u.m.

Denumirea
prescurtată a

bunurilor indicată
în factura fiscală

Codul
intern al

"Franzelu
ţa"S.A.

Data: 02.08.2019 - 05.08.2019 Alternativa Nr.:

Pagina:___din____

63806,64 70446,45TOTAL

Digitally signed by Colţa Nina
Date: 2019.07.29 13:57:44 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova


		2019-07-29T14:17:58+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




